[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ г. ИЖЕВСКА «ИЖВОДОКАНАЛ»

(МУП г. Ижевска «Ижводоканал»)

ПРИКАЗ

	«
	27
	»
	07
	2018 г.

	№
	249/1

	Об утверждении Положения о закупках

В целях рационального и эффективного использования финансовых средств для закупки товаров, работ, услуг для нужд Предприятия, а также в целях исполнения Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о закупках МУП г. Ижевск «Ижводоканал».
2. Разместить «Положение о закупках МУП г. Ижевск «Ижводоканал» на официальном сайте  http://zakupki.gov.ru/.
3. Структурным подразделениям предприятия при закупке товаров, работ, услуг строго руководствоваться настоящим Положением.

4. Положение о закупках МУП г. Ижевска «Ижводоканал» в редакциях приказа от 21.08.2013г. № 51, от 21.11.2013 № 66, от 25.11.2013г. № 67, от 02.06.2014г.  №49, от 03.07.2014г.  № 60, от 12.03.2015г.  № 22, от 17.11.2015г.  № 123, от 26.05.2016г.  № 143, от 02.09.2016г.  № 244, от 11.05.2018г.  № 166, от 06.07.2018г.  № 220 считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                          В.В. Катаев
Проект приказа вносит
Начальник ОМТС                                                                                            А.Б. Шмаков